РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «

	»

	20

	№

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных нормативно правовых актов
администрации Юргинского муниципального района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Юргинского муниципального района в соответствие с требованиями действующего законодательства:

1. Считать утратившими силу отдельные муниципальные правовые акты администрации Юргинского муниципального района:
· Постановление администрации Юргинского муниципального района от 07.12.2015 № 34-МНА «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление разрешения на совершение сделок с жилыми помещениями и иным имуществом, расходования денежных средств, собственниками которого являются несовершеннолетние»;
· Постановление администрации Юргинского муниципального района от 16.12.2015 № 41-МНА «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление заключения о возможности быть приемным родителем, опекуном (попечителем), усыновителем (удочерителем)»;
· Постановление администрации Юргинского муниципального района от 03.02.2016 № 12-МНА «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов необходимых для принятия решения о включении в список, исключении из списка, восстановлении в списке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями»;
· Постановление администрации Юргинского муниципального района от 03.02.2016 № 10-МНА «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях».

2. Постановление вступает в силу после его опубликования в районной газете «Юргинские ведомости».

3. Постановление подлежит опубликованию в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Юргинского муниципального района.

	и.о. главы Юргинского
муниципального района

Д. К. Дадашов

Согласовано:
начальник юридического отдела

Н. А. Байдракова